
Protokół Nr 19/09
z posiedzenia Komisja Rewizyjna

w dniu 7 kwietnia 2009 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 15:00, zakończono o 15:30.
Przewodniczyła: Romuald Woronowicz - Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w

Sokółce.
4. Opracowanie opinii z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2008 rok oraz

sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Sokółki.
5. Wolne wnioski.

Ad.l
Przewodniczący przedstawił porządek obrad.
Komisja jednogłośnie przegłosowała porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce.
Przewodniczący Komisji RWoronowicz odczytał pismo Pana Stanisława Kozłowskiego.
Radny J.Wierzbicki powiedział, żeby jednak zostawić Pana Kozłowskiego w składzie
Komisji Rewizyjnej gdyż jako były Burmistrz o wiele bardziej zna pewne zagadnienia.
Przewodniczący Komisji R.Woronowicz zaproponował aby przesunąć głosowanie nad tym
projektem na koniec posiedzenia ze względu na nieobecność Pana Kozłowskiego.

Ad.4
Opracowanie opinii z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2008 rok oraz sporządzenie
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Sokółki.
Sprawozdanie z wykonania budżetu przedstawiła Pani Skarbnik Janina Kucharewicz oraz
Zastępca Burmistrza Piotr Bujwicki.
Radny J.Wierzbicki zapytał o edukacyjną opiekę wychowawczą i dlaczego nie są
wykorzystywane w całości środki przewidziane na stypendia.
Pani Skarbnik J.Kucharewicz wyjaśniła, że stypendia są przyznawane według określonych
kryteriów. Kwota przyznana jest zwracana na podstawie rachunków które musza dostarczyć
stypendyści. Pieniądze są zwracane za zakup podręczników, encyklopedii, internet, zakup
strojów gimnastycznych, butów sportowych itp. Ale ludzie nie wykorzystują tego w pełni.



Radny J.Wierzbicki powiedział, że nie jest przekonany do tego że ludzie tego nie
wykorzystują. Dodał również że w przyszłym roku będzie rozmawiał z Dyrektorami szkół i
na pewno poruszy tą sprawę.
Zastępca Burmistrza K.Szczebiot dodał, że wszyscy Dyrektorzy szkół wiedzą kiedy jest czas
na składanie wniosków a spadek wykorzystania tych stypendiów wynika również z niżu
demograficznego.
Radny S.Mucuś zapytał o wydatki na selektywną zbiórkę odpadów.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że zostało dużo worków z poprzedniego roku i
dlatego w tym roku nie były kupowane. Kto chce segregować odpady musi się zgłosić do
MPO w Sokółce po specjalne worki, które są zabierane bezpłatnie.
Przewodniczący Komisji R.Woronowicz odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej
odnośnie sprawozdania z wykonania budżetu.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie wniosku o udzielenia absolutorium
Burmistrzowi Sokółki z tytułu wykonania budżetu gminy za 2008 rok.
Komisja jednogłośnie przegłosowała wniosek o udzielenie absolutorium.

Ad.3
Komisja wróciła do tematu projektu uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej.
Radny S.Mucuś powiedział, że każdy ma prawo należeć do jednej komisji a jeśli nie chce i
składa rezygnację to nie powinniśmy go zmuszać.
Przewodniczący Komisji i radny Gutowski powiedzieli że chcieliby żeby radny Kozłowski
był nadal członkiem tej komisji.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 1 głosem "Za" przy 3 "przeciw" i 1 "wstrzymującym się" wydali opinię negatywną
do projektu uchwały.

Ad.S
Wolne wnioski.
Wolnych wniosków nie było.

Przewodniczył
Romuald Woronowicz



Lista obecności
Komisji Rewizyjnej

na posiedzeniu w dniu 7 kwietnia 2009 roku

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

l. Woronowicz Romuald Przewodniczący

2. Rybiński Robert Zastępca
Przewodniczącego

3. Klicki Wojciech Członek

4. Kozłowski Stanisław Członek

5. Gutowski Lucjan Członek (jJ~~A.CvL-

6. Mucuś Stanisław Członek

7. Wierzbicki Jerzy Członek ./"\.
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RADA MIEJSKA
w Sokółce

WNIOSEK
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie udzielenia

absolutorium Burmistrzowi Sokółki z tytułu wykonania budżetu
za 200gr

Komisja Rewizyjna w składzie }2.. osobowym na posiedzeniu w dniu
07.04.2009r po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
Sokółka za 2008r oraz analizie innych przedłożonych materiałów związanych
z budżetem wydała większością głosów pozytywną opinię z wykonania
budżetu i wobec tego wnioskuje do Rady Miejskiej o udzielenie absolutorium
Burmistrzowi Sokółki

za udzieleniem absolutorium głosowało - 5 ,przeciw - O, wstrzymało
się - O członków komisji.

Skład komisji spełnia wymogi określone w art. 18a ust. 2 ustawy o
samorządzie gminnym.

Uzasadnienie wniosku stanowi opinia z wykonania budżetu Gminy Sokółka
za 2008r stanowiąca załącznik do niniejszego wniosku.

Otrzymują:
Regionalna Izba Obrachunkowa
W Białymstoku

1. Romuald Woronowicz

2. Robert Rybiński

3. Lucjan Gutowski

4. Wojciech Klicki

5. Stanisław Kozłowski

6. Stanisław Mucuś

7. Jerzy Wierzbicki
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